
Zarządzenie Nr 276 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 27 września 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na podstawie art.  128 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  26 listopada 1998 r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew
zarządza, co następuje:
  

§ 1

W uchwale Nr XVIII /  110 /  2004 Rady Miejskiej  z  dnia  25 marca 2004 roku w sprawie
budżetu  Miasta  i  Gminy Pleszew na  rok  2004,  zmienionej  Zarządzeniem  Nr  204/IV/2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w
budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 217 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i
w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XX / 121 / 2004
Rady Miejskiej z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy
Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 224 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy
Pleszew z dnia 31 maja 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy
Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XXI / 128 /  2004 Rady Miejskiej  z dnia 24
czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 245 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 248 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
30 czerwca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 265 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
24 sierpnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Uchwałą Nr XXII / 142 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 23 września 2004 roku
w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004wprowadza się
następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 13.400 zł.

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Plan wg uchwały
Nr

XXII/142/2004
Rady Miejskiej

w Pleszewie 
z dnia

23.09.2004 r.

Zmiana Plan po
zmianach

852   Pomoc społeczna 5 361 792 13 400 5 375 192
w tym: 85203  Ośrodki wsparcia 330 850 13 400 344 250

 w tym: 2010

Dotacje  celowe przekazane  z  budżetu  państwa  na
realizację  zadań  bieżących z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
ustawami

273 900 13 400 287 300

2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew o kwotę 82.754 zł.



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wg uchwały
Nr

XXII/142/2004
Rady Miejskiej

w Pleszewie 
z dnia

23.09.2004 r.

Zmiana Plan po
zmianach

852  Pomoc społeczna 8 880 262 13 400 8 893 662
w tym: 85203 Ośrodki wsparcia 549 050 13 400 562 450

 w tym: zadania zlecone 273 900 13 400 287 300

  a) wydatki bieżące (w tym:) 549 050 13 400 562 450
       - wynagrodzenia i pochodne 373 300 0 373 300

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 432 664 - 96 154 6 336 510
w tym: 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 245 554 - 96 154 1 149 400
 w tym: a) wydatki bieżące 1 065 554 - 96 154 969 400

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 48.282.486 zł
w tym:

- dotacja celowa na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.428.587 zł

2. Wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 47.067.265 zł
w tym:

- wydatki na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.112.124 zł,

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 276 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 września
2004 roku

Zmiany w budżecie miasta i gminy Pleszew na rok 2004 wprowadza się na podstawie:
1) Pisma Wojewody Wielkopolskiego (znak FB.I-5.3011-241/04) z dnia 17 września 2004

roku, który zwiększył plan dotacji  celowej na rok 2004 w dziale 852, rozdz. 85203, §
2010 o kwotę 13.400 zł z przeznaczeniem na finansowanie nowouruchomionych miejsc w
ośrodkach wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

2) Uchwały Nr 809/2004 Kolegium Regionalnej  Izby Obrachunkowej w Poznaniu  z  dnia
22.09.2004 r.  w sprawie wszczęcia  postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności
Zarządzenia Nr 265/IV/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 sierpnia 2004
r. 
Z uwagi na fakt, że przekazane w 2004 roku środki na finansowanie oświetlenia ulicznego
stanowiły refundację wydatków na oświetlenie poniesionych z budżetu miasta i gminy w
2003 roku, a zadanie to od 2004 roku jest zadaniem własnym gminy, nie było w tym
przypadku podstaw do wprowadzenia zmian w budżecie po stronie wydatków. 
W związku z powyższym należy umniejszyć wydatki bieżące w dz. 900, rozdz. 90015 o
kwotę 96.165 zł. Wymieniona kwota zostanie przeznaczona na wydatki – zgodnie z celem
wskazanym przez Radę Miejską w Pleszewie na kolejnej sesji.


